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Hallen-Gau-Cup 2015 
des Schützengau Holzkirchen 

 
 

ERGEBNISLISTE 
 

 

 

Samstag, 07. Februar 2015  

Sporthalle Weyarn 

 
Mannschaftswertung: 
1. Platz: SG Pienzenau-Thalham 

2. Platz: SG Irschenberg 

3. Platz: SG Holzolling 

 

Einzelwertung: 
1. Platz: Sophie Gerg, SG Holzolling  

2. Platz: Hans Kirchberger, SG Irschenberg 

3. Platz: Martin Roth, SG Gemütlichkeit Altkirchen  

4. Platz: Christina Kurz, SG Pienzenau-Thalham 
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Luftgewehr Gau-Hallen-Cup 2015

Sporthalle Weyarn
07. Februar 2015

Mannschaftswertung Vorrunde (30 Schuss-Zehntel - Punktesumme)
Luftgewehr

Platz Manns. Nachname Vorname Klasse Ringe Punkte Gesamt

1. SG Pienzenau-Thalham

Kurz Thomas Schü-Jug 273,2 4
Kurz Christina Jug-Jun 297,0 6
Würzhuber Leonhard JunA-H-D-AK 289,6 3
Kaßeckert Helena Offen 298,2 5 18

Ringsumme: 1158,0

2. SG Irschenberg

von Tluck Christian Schü-Jug 268,2 3
Riedl Johannes Jug-Jun 267,0 1
Kirchberger Hans JunA-H-D-AK 301,9 5
Hubel Bernd Offen 298,9 6 15

Ringsumme: 1136,0

3. SG Holzolling

Schattschneider Helen Schü-Jug 288,3 5
Thein Niklas Jug-Jun 281,6 2
Gerg Sophie JunA-H-D-AK 304,5 6
Wiesboeck Johannes Offen 286,5 1 14

Ringsumme: 1160,9

4. VSG Fischbachau

Gruber Maria Schü-Jug 294,0 6
Gruber Peter Jug-Jun 290,8 5
Sonderhoff Isabell JunA-H-D-AK 269,5 1
Birner Ludwig Offen 294,0 2 14

Ringsumme: 1148,3

5. SG Gemütlichkeit Altkirchen

Öckler Mathias Schü-Jug 264,3 2
Jaud Korbinian Jug-Jun 284,2 3
Leis Verena JunA-H-D-AK 293,8 4
Roth Martin Offen 294,5 3 12

Ringsumme: 1136,8

6. SG Bussard Hartpenning

Betzinger Josefa Schü-Jug 256,9 1
Meier Bernhard Jug-Jun 289,3 4
Bacher Meinrad JunA-H-D-AK 287,9 2
Bichlmeier Johann Offen 295,0 4 11

Ringsumme: 1129,1

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.
Druck: 07.02.2015 ; 21:31 Uhr Seite 1 von 3



Luftgewehr Hallen-Gau-Cup 2015

Sporthalle Weyarn
07. Februar 2015

Punktewertung nach Klassen Vorrunde (30 Schuss - Zehntelwertung)
Luftgewehr

Platz Nachname Vorname Mannschaft S1 S2 S3 Summe Punkte

Schüler- und Jugendklasse

1. Gruber Maria VSG Fischbachau 95,7 100,0 98,3 294,0 6

2. Schattschneider Helen SG Holzolling 94,5 92,8 101,0 288,3 5

3. Kurz Thomas SG Pienzenau 88,7 92,1 92,4 273,2 4

4. von Tluck Christian SG Irschenberg 94,3 80,8 93,1 268,2 3

5. Öckler Mathias SG G. Altkirchen 86,4 86,7 91,2 264,3 2

6. Betzinger Josefa SG B. Hartpenning 82,6 87,1 87,2 256,9 1

Jugend- und Juniorenklasse

1. Kurz Christina SG Pienzenau 96,1 100,8 100,1 297,0 6

2. Gruber Peter VSG Fischbachau 97,4 96,9 96,5 290,8 5

3. Meier Bernhard SG B. Hartpenning 97,4 94,6 97,3 289,3 4

4. Jaud Korbinian SG G. Altkirchen 93,1 93,6 97,5 284,2 3

5. Thein Niklas SG Holzolling 93,7 91,9 96,0 281,6 2

6. Riedl Johannes SG Irschenberg 87,5 95,8 83,7 267,0 1

Junioren A- Herren- Damen- Altersklasse

1. Gerg Sophie SG Holzolling 100,4 103,8 100,3 304,5 6

2. Kirchberger Hans SG Irschenberg 100,2 101,0 100,7 301,9 5

3. Leis Verena SG G. Altkirchen 97,0 97,1 99,7 293,8 4

4. Würzhuber Leonhard SG Pienzenau 94,6 97,9 97,1 289,6 3

5. Bacher Meinrad SG B. Hartpenning 98,7 94,8 94,4 287,9 2

6. Sonderhoff Isabell VSG Fischbachau 94,3 87,1 88,1 269,5 1

Offene Klasse

1. Hubel Bernd SG Irschenberg 98,9 99,9 100,1 298,9 6

2. Kaßeckert Helena SG Pienzenau 98,3 96,8 100,1 295,2 5

3. Bichlmeier Johann SG B. Hartpenning 98,9 96,0 100,1 295,0 4

4. Roth Martin SG G. Altkirchen 98,8 98,2 97,5 294,5 3

5. Birner Ludwig VSG Fischbachau 99,2 97,5 97,3 294,0 2

6. Wiesboeck Johannes SG Holzolling 93,8 96,0 96,7 286,5 1

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.
Druck: 07.02.2015 ; 21:31 Uhr Seite 2 von 3



Luftgewehr Hallen-Gau-Cup 2015

Sporthalle Weyarn
07. Februar 2015

Einzelwertung Vorrunde (30 Schuss - Zehntelwertung)
Luftgewehr

Platz Nachname Vorname Mannschaft Klasse S1 S2 S3 Summe

1. Gerg Sophie SG Holzolling JunA-H-D-AK 100,4 103,8 100,3 304,5

2. Kirchberger Hans SG Irschenberg JunA-H-D-AK 100,2 101,0 100,7 301,9

3. Hubel Bernd SG Irschenberg Offen 98,9 99,9 100,1 298,9

4. Kurz Christina SG Pienzenau Jug-Jun 96,1 100,8 100,1 297,0

5. Kaßeckert Helena SG Pienzenau Offen 98,3 96,8 100,1 295,2

6. Bichlmeier Johann SG B. Hartpenning Offen 98,9 96,0 100,1 295,0

7. Roth Martin SG G. Altkirchen Offen 98,8 98,2 97,5 294,5

8. Gruber Maria VSG Fischbachau Schü-Jug 95,7 100,0 98,3 294,0

9. Birner Ludwig VSG Fischbachau Offen 99,2 97,5 97,3 294,0

10. Leis Verena SG G. Altkirchen JunA-H-D-AK 97,0 97,1 99,7 293,8

11. Gruber Peter VSG Fischbachau Jug-Jun 97,4 96,9 96,5 290,8

12. Würzhuber Leonhard SG Pienzenau JunA-H-D-AK 94,6 97,9 97,1 289,6

13. Meier Bernhard SG B. Hartpenning Jug-Jun 97,4 94,6 97,3 289,3

14. Schattschneider Helen SG Holzolling Schü-Jug 94,5 92,8 101,0 288,3

15. Bacher Meinrad SG B. Hartpenning JunA-H-D-AK 98,7 94,8 94,4 287,9

16. Wiesboeck Johannes SG Holzolling Offen 93,8 96,0 96,7 286,5

17. Jaud Korbinian SG G. Altkirchen Jug-Jun 93,1 93,6 97,5 284,2

18. Thein Niklas SG Holzolling Jug-Jun 93,7 91,9 96,0 281,6

19. Kurz Thomas SG Pienzenau Schü-Jug 88,7 92,1 92,4 273,2

20. Sonderhoff Isabell VSG Fischbachau JunA-H-D-AK 94,3 87,1 88,1 269,5

21. von Tluck Christian SG Irschenberg Schü-Jug 94,3 80,8 93,1 268,2

22. Riedl Johannes SG Irschenberg Jug-Jun 87,5 95,8 83,7 267,0

23. Öckler Mathias SG G. Altkirchen Schü-Jug 86,4 86,7 91,2 264,3

24. Betzinger Josefa SG B. Hartpenning Schü-Jug 82,6 87,1 87,2 256,9

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.
Druck: 07.02.2015 ; 21:31 Uhr Seite 3 von 3



Luftgewehr Gau-Cup 2015

Qualifikationsrunde
01.12.2014 - 22.01.2015

Ergebnisse Qualifikationsrunde:
 

VSG Fischbachau 1 2 : 2 0 SG Irschenberg

Maria Gruber Schü-Jug 273 1 : 0 252 Schü-Jug Christian v. Tluck
Peter Gruber Jug-Jun 349 1 : 0 342 Jug-Jun Johannes Riedl
Martina Mairhofer Jun-H-D-AK 375 0 : 1 387 Jun-H-D-AK Hans Kirchberger
Ludwig Birner Offen 379 0 : 1 388 Offen Bernd Hubel

1376 1 : 0 1369

SG Pfalzburger Warngau 0 2 : 2 1 SG Holzolling

Kathleen Thurnhuber Schü-Jug 229 0 : 1 243 Schü-Jug Helen Schattschneider
Julia Bernöcker Jug-Jun 362 1 : 0 361 Jug-Jun Niklas Thein
Kathrin Bernöcker Jun-H-D-AK 368 0 : 1 390 Jun-H-D-AK Sophie Gerg
Markus Weber Offen 381 1 : 0 364 Offen Johannes Wiesboeck

1340 0 : 1 1358

SG Bussard Hartpenning 1 2 : 2 0 SG Gemütlichkeit Altkirchen

Josefa Betzinger Schü-Jug 263 0 : 1 267 Schü-Jug Mathias Öckler
Bernhard Meier Jug-Jun 370 0 : 1 371 Jug-Jun Korbinian Jaud
Meinrad Bacher Jun-H-D-AK 380 1 : 0 367 Jun-H-D-AK Verena Leis
Elisabeth Schapperer Offen 379 1 : 0 371 Offen Martin Roth

1392 1 : 0 1376

SV Wall  0 : 0  SG Pienzenau-Thalham

Nicht angetreten Schü-Jug 0 : 0 Schü-Jug Sieger der Partie
Jug-Jun 0 : 0 Jug-Jun

Jun-H-D-AK 0 : 0 Jun-H-D-AK

Offen 0 : 0 Offen

0  :  0

  

Endstand Qualifikationsrunde:

Verein Status Bemerkung

Sieger Qualifiziert für Finale

Sieger Qualifiziert für Finale

Sieger Qualifiziert für Finale

Sieger Qualifiziert für Finale

Qualifiziert für Finale

Qualifiziert für Finale

Luftgewehr Gau-Cup 2015
des Schützengau Holzkirchen

SG Bussard Hartpenning

SV Wall

VSG Fischbachau

SG Holzolling

SG Pienzenau-Thalham

SG Gemütlichkeit Altkirchen

SG Irschenberg

0
SG Pfalzburger Warngau

Ringe

1392
1376
1358

0

1376
1369

1340
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